Resultados

Resultados

Informacion del evento WPB Motorland
Circuito Motorland
Fecha 04/06/2016
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 54
Mejor tiempo del evento 02:01.582
Media del dia 02:23.445
Pilotos en grupo prueba 39
Mejor tiempo grupo prueba 02:01.582
Tiempo medio grupo prueba 02:23.040
Pilotos en grupo iniciacion 8
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:24.880
Tiempo medio grupo iniciacion 02:35.796
Pilotos en grupo medio 2
Mejor tiempo grupo medio 02:18.259
Tiempo medio grupo medio 02:19.608
Pilotos en grupo avanzado 5
Mejor tiempo grupo avanzado 02:05.054
Tiempo medio grupo avanzado 02:08.217




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Madurga avanzado 02:05.054 [ 02:05.054 | 00:03.472] 00:18.391 [ 00:00.000 [ 00:03.163 40
omar avanzado 02:05.748 [ 00:00.694 | 00:04.166 | 00:17.697 | 00:00.694 | 00:02.469 | 39
Inigo avanzado 02:06.575 [ 00:00.826 | 00:04.992 | 00:16.870 | 00:01.520 | 00:01.642| 35
nono avanzado 02:06.691 | 00:00.116| 00:05.109 | 00:16.754 | 00:01.637| 00:01.526| 43
davidg avanzado 02:17.018 [ 00:10.327 | 00:15.436| 00:06.426 | 00:11.964 | 00:08.801 34
Lucio medio 02:18.259 | 00:01.240| 00:16.677 | 00:05.186 | 00:00.000 | 00:01.348| 32
Mario medio 02:20.957 [ 00:02.697 | 00:19.375| 00:02.488 | 00:02.697 | 00:01.348 | 33
Jjosesanroman iniciacion 02:24.880 [ 00:03.922 | 00:23.297 | 00:01.434| 00:00.000 | 00:10.916 | 26
sara iniciacion 02:26.600 [ 00:01.720 | 00:25.018 | 00:03.155] 00:01.720 | 00:09.195| 33
Jesus iniciacion 02:27.495 [ 00:00.894 | 00:25.912 | 00:04.049 | 00:02.615| 00:08.301 39
Pablo prueba 02:27.632 [ 00:00.136 | 00:26.049 | 00:04.186 | 00:26.049 | 00:04.591 16
merino iniciacion 02:33.032 [ 00:05.400 | 00:31.450| 00:09.587| 00:08.152 | 00:02.763 | 25
Roberto iniciacion 02:37.312 [ 00:04.279 | 00:35.729 | 00:13.866 | 00:12.432 | 00:01.515| 36
AnaBelen iniciacion 02:39.522 [ 00:02.210 | 00:37.940 | 00:16.077 | 00:14.642| 00:03.726| 30
PedroAlvarez iniciacion 02:48.056 [ 00:08.533 | 00:46.473 | 00:24.610| 00:23.176 | 00:12.259| 30
Solana iniciacion 02:49.474 | 00:01.418 | 00:47.892 | 00:26.029 | 00:24.594| 00:13.678 | 25
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